{8) Fuscanae, Suscipianae, a’gunos muis.
(9 Otaliciae, Otalicae, Oratiae, los mms.
(10} institnere, el ms. PL 1.
(11) secins, Hal. Russ, Cont. en la nota,
(£2)  Los mans. PL 1. 2, By, G, y las ed. Nby. Hal, Cont, 62; tui,
insertan las ed. Nbg. Russ. y las demds.
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tem filils curatores necessitas matribus imposita
non est, guum puberes minores anno vicesimo
guinto (1) ipsi sibl curatores, sl res eorum exi-
git, petere debeant.

PP. X. Kal. Octob. Iuriaxo II. et CrispINO
Conss. [224.]

7. Imp. GorpianUus 4. DioNYs1o. — Admone
eam, guae quondam pupilla tua fuit, guum eam
non tantum viri potentem (2), sed etiam nupsisse
proponas, ut sibl petat curatorem. Quodsi ea (3)
petere neglexerit, guo_maturius possis ratio-
nes { 4) reddere (53 administrationis, adito eo,
cuiug super ea re notio est, petere curatorem non
vetaberis.

PP. VI. Id. Ianuar. GORDIANO A. et AVIOLA
Conss. [289.] -

8. Impp. DIOCLETIANUS ef MAXIMYANUS AA.
Musico.—Quum a matribus sedulum petend: tu-
toris officium exigatur, non (6) fortuiti (7) casns
impedimentis adscribantur (8), proponasgue, pro-
curatorem, qui ad petendum pupille tutorem a
matre fuerat constitutus, a la.tronill))us interfectum
petitionemque ex necessitate demoratam (9) esse,
ab hereditatis successione matrem repelli, cuius
nullom vitinm intercessisse asseris, perquam du-
rum est,

[25’113. V. Id. Mart. TiBERIANO et DIONE Conss,

9. Iidem AA. et CC.{10) AscLEPiODOTO (11).—
Quum inre habenti tutorem tutor dari non possit,
intelligis, matrem non officium pietatis in peten-
do (12% tutorem deseruisse (13}, sed fure munitam
merito filio suo tutorem non postulare.

303.]111. Non. April. Byzantii, AA. Conss, [293—

10. Fidem AA. et CC. Prisco.—Nepotibus fra-
tris tui, 51 eorum mater m petendis tutoribus de-
bito non fungatur officio, petere tutores solemmiter

potes. .
S. prid. Kal. Mai.Sirmii, Caess. Conss.[294--305.]

11, Imp. ZENO A. D1oscoro P. P.—Matres na-
turalibus etiam filiis ad similitudinem -eorum, qui
ex iustis ac legitimis nuptils sunt procreati, pe-
tendorum tutorum necessitati (14) subiaceant
nulla eis ignorantia iuris ad evitanda legibus ve
gacris constitutionibug definita, si petitionem tu-
torum minus curaverint, prefutura.

(1) Eos mma. Pl I, ., Hal.; nnnorum XXV., ¢ ms. By., y e
al. Nbg.; annis viginti quinque, la ed. Schf., Buss. y las demsis.

(2) ZLosmms. Pl 1. 2. Bg. G, g las ed. Nbg. Schf. Hal.; esre,
inserian Russ. y los demus.

(3) eum, las ed. Nbg. Hul.

(4} Loswmms, Pi. 1. 2. Bg., y las ed. XNby, Hal, Bk rationem,
{08 denis.